
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  08.06.2021   № 88 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского 

сельского поселения от 22.11.2019 № 252 «О мерах по реализации Закона 

Омской области «Об отдельных вопросах поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства на территории Омской области» на 

территории Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральный закон от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок формирования, ведения, обязательного 

опубликования перечня имущества, находящегося в собственности 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской 

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

(далее – порядок) утвержденного постановлением Администрации 

Розовского сельского поселения от 22.11.2019 № 252 следующие изменения: 

1.1. Приложение к порядку изложить в новой редакции согласно 

приложению  к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Розовского  сельского поселения                           К.В. Калиниченко 



 

Приложение к постановлению  

Администрации Розовского сельского поселения  

от 08.06.2021  № 88 

 

Приложение  к Порядку формирования, ведения, 

обязательного опубликования перечня имущества, находящегося 

в собственности Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, 

права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства) 
 

 

Перечень  

имущества, находящегося в собственности Розовского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) 
 

№ 

п/п 

Номер в 

реестре 

имуществ

а(1) 

Адрес 

(местополо

жение) 

объекта(2) 

Вид объекта 

недвижимого 

имущества(3) 

Сведения о недвижимом имуществе или его части Сведения о движимом имуществе 

Кадастровый 

номер(4) 

Основная 

характеристика 

объекта 

недвижимости(5) 

Наимен

ование 

объекта 

учета 

Тип

(6) 

Факти

ческо

е 

значе

ние 

Единиц

а 

измере

ния 

Тип

(7) 

Государ

ственны

й 

регистра

ционный 

знак 

Наиме

нован

ие 

объек

та 

учета 

Мар

ка, 

моде

ль 

Год 

выпус

ка 
Ном

ер 

Тип 

(кадастро

вый, 

условный

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

               

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Сведения о праве хозяйственного ведения, праве оперативного управления, имущественных правах субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

Права муниципальных унитарных предприятий  Имущественные права субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

Правообладатель Документы Правообладатель Документы 

Полно

е 

наимен

ование 

Основной 

государств

енный 

регистраци

онный 

номер 

Идентифик

ационный 

номер 

налогоплат

ельщика 

Дата 

возникновен

ия права 

Номер записи 

о праве в 

Едином 

государственно

м реестре 

недвижимости 

Полное 

наименов

ание 

Основной 

государстве

нный 

регистрацио

нный номер 

Идентификац

ионный 

номер 

налогоплател

ьщика 

Дата 

заключения 

договора 

Дата 

окончания 

действия 

договора 

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

          

 

(1) Указывается уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества. 

(2) Указывается адрес (местоположение) объекта (для недвижимого имущества адрес в соответствии с записью в Едином государственном 

реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, для движимого имущества - адресный ориентир, в том числе почтовый адрес, места его 

постоянного размещения, а при невозможности его указания - полный адрес места нахождения органа государственной власти либо органа 

местного самоуправления, осуществляющего полномочия собственника такого объекта). 

(3) Для объектов недвижимого имущества и их частей указывается вид: земельный участок, здание, сооружение, объект незавершенного 

строительства, помещение, единый недвижимый комплекс, часть земельного участка, часть здания, часть сооружения, часть помещения. 

(4) Указывается кадастровый номер объекта недвижимости, при его отсутствии - условный номер. 

(5) Основная характеристика, ее значение и единицы измерения объекта недвижимости указываются согласно сведениям государственного 

кадастра недвижимости. Для земельного участка, здания, помещения указывается площадь в квадратных метрах; для линейных сооружений 

указывается протяженность в метрах; для подземных сооружений указывается глубина в метрах; для сооружений, предназначенных для хранения 

(например, нефтехранилищ, газохранилищ), указывается объем в кубических метрах. 

(6) Тип: площадь, протяженность, объем, глубина. 

(7) Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное. 

 



 


